[image: ]

Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
 Воронежской области
 «Новоусманский многопрофильный техникум»
(ГБПОУ ВО «НМТ»)
П Р И К А З
 «01» марта 2018 г.                                                                                             №
с. Новая Усмань

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта антинаркотического волонтерского движения
 «Мы живем СО СМЫСЛОМ!»
	На основании Плана мероприятий по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года (Указ Президента Российской Федерации от 9 июня 2010 г. № 690) и в целях повышения эффективности работы по профилактике злоупотребления психоактивными веществами среди детей и подростков в образовательных организациях Воронежской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить проект антинаркотического волонтерского движения «Мы живем СО СМЫСЛОМ!».
1. Ответственным за реализацию данного проекта возложить на педагога-психолога – Крутских Юлию Юрьевну (далее – координатор волонтерского движения).
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор
	Сивов С.Ю.

image1.emf